HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Sơn, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ họp thứ 19 (Chuyên đề), Hội đồng nhân dân huyện

khóa X, nhiệm kỳ 2021 -2026

Kỳ họp thứ 19, HĐND huyện khóa X diễn ra trong 1 buổi, ngày 01 tháng

11 năm 2024. Tham dự kỳ họp có đại diện lãnh đạo Huyện ủy, HĐND, UBND

huyện, UBMTTQ Việt Nam huyện; các đại biểu HĐND huyện khóa X; Ủy viên

UBND huyện nhiệm kỳ 2021-2026; lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng huyện, Hội Nông dân, Huyện đoàn; Thường trực HĐND,

UBND các xã, thị trấn và đại diện lãnh đạo Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thanh huyện dự và đưa tin.

Tại kỳ họp, trên cơ sở xem xét các dự thảo nghị quyết theo Tờ trình của

UBND huyện và báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội, qua ý kiến thảo

luận tại hội trường, HĐND huyện đã thảo luận và quyết nghị thông qua 07 Nghị

quyết, cụ thể:

1/ Nghị quyết về Điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư công trình Nâng

cấp Chợ Tân Sơn.

2/ Nghị quyết về Chủ trương đầu tư Dự án Sửa chữa hội trường huyện Ninh Sơn.

3/ Nghị quyết về Điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025.

4/ Nghị quyết về Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư phát triển năm 2024.

5/ Nghị quyết về Bổ sung kinh phí sự nghiệp thực hiện đối ứng 03

Chương trình mục tiêu quốc gia trên đia bàn huyện.

6/ Nghị quyết về Điều chỉnh, giao bổ sung dự toán UBND xã Ma Nới

thực hiện đầu tư xây dựng bia chiến tích căn cứ Anh Dũng.

7/ Nghị quyết về nội dung Đồ án điều chỉnh quy hoạch xây dựng vùng

huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Trên đây là kết quả kỳ họp thứ 19, HĐND huyện khóa X. Thường trực

HĐND huyện thông báo đến các vị đại biểu HĐND huyện, các cơ quan, đơn vị

có liên quan và toàn thể cử tri biết, theo dõi giám sát và tổ chức thực hiện thắng

lợi nội dung các nghị quyết đã đề ra./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;
- TT. HĐND, UBND huyện;
- UBMTTQ huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các ban ngành, đoàn thể huyện;

- TT. HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Bình

		vanbinh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-04T08:42:04+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-04T08:55:02+0700

		2024-11-04T08:55:23+0700

		2024-11-04T08:58:12+0700